
2019	全	 高	 自	 第	 23	 号	

令和２年２月２８日 
全国高等学校選抜自転車競技大会参加校	各位	

同	 	 	 	 	 	 競技役員	各位 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  

（公財）全国高等学校体育連盟自転車競技専門部	  
部	 長	 	 濱	 崎	 公	 嗣	

 
 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う令和元年度全国高等学校選抜自転車競技大会 

全日程開催中止のお知らせ	

 
 
	 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素より全国高等学校体育連盟自転車競技専門部の事業推進に対し、ご理解とご協力を賜り深く感謝

申し上げます。さて、新型コロナウイルス感染拡大が懸念され、標記大会の開催について競技会場地お

よび関係機関と協議してきたところですが、２７日夕方の首相要請を踏まえまして、全日程開催を中止

することを決定いたしました。参加校の皆様、大会関係者の皆様におかれましては、事情をご理解の上

ご承諾いただきますようお願いします。 
参加料、宿泊等の取扱いなどについて下記の通りといたします。 

 
 

記 
 
１	 参 加 料	 	 これまでの準備費に充填いたします。	

プログラムを	 正選手人数分＋監督分１部	 を配布（郵送）いたします。	

なお、これまでの準備費で赤字となる見込みです。ご理解ください。	

 
２	 宿 泊 料	 	 振込手数料を差し引き返金いたします。	

	

３	 問合せ先	 	 （公財）全国高等学校体育連盟自転車競技専門部 
理事長	 中梶 秀則 

TEL  090-8704-7383 
MAIL nakakaji0112@yahoo.co.jp 

 
以上 


